Sistema de rodaje y rueda
para el deslizamiento y
apoyo

Sistema de polea
y cuerda

Peldafios en forma

“D” con superficies
Antideslizantes

MODELO

Ganchos trapeldafios
con ufetas de seguridad

Zapatas pivotantes
de aluminio reforazadas
con jebe antideslizantes

TAMANO
CERRADO

ANSI

NS B

CAPACIDAD —_—
WAKinA ALUMINIO

200 Qg EECTES é

INDUSTRIAL

DIMENSIONES DE USO (m)

ALTURA ALCANCE
TRASLAPE
MAX. PARA I\Fl:iﬁx. DE MINIMO

ATT-161A
ATT-201A
ATT-241A
ATT-28IA
ATT-321A
ATT-36IA
ATT-401A

ESPECIFICACIONES
PESO

APROX

kg

16 10.80
20 12.90
24 15.00
28 16.90
32 19.10
36 21.20
40 23.30

*SE CONSIDERA EL ALCANCE MAXIMO DE TRABAJO EN LA ESC.

« Producto Distribuido por Fagy PEru® »------=-=-===mmmmmmmm oo

PARARSE BAJO*
(B) () (D)
4.07 2.86 4.86 0.90
h.27 4,02 6.02 0.90
6.47 5.18 7.18 0.90
6.34 8.34 0.90
7.50 9.50 0.90
8.37 10.37 1.20
10.67 9.24 11.24 1.50

A, UNA PERSONA QUE CON SU BRAZO EXTENDIDO ALCANZA 2 M.

Las especificaciones mostradas en esta ficha puedgwwiﬁﬁ@'?@@ml 5\@50 W@gﬁ\gmﬁg?mturas (la garantia aplica por algun defecto de fabrica)



